2020年１月29日

各 位

会 社 名 ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 長野 良

（コード：6955、東証第２部）

問合せ先 ビジネス推進統括部長 渡辺 伸之

（TEL. 03-5715-7400）

転進支援制度の実施結果および特別損失計上のお知らせ

当社は、2019年10月25日に「転進支援制度の実施およびその実施に伴なう特別損失の発生ならびに通期連

結業績予想の修正に関するお知らせ」として公表いたしました転進支援制度の実施に関し、当該転進支援制度の

募集結果および当該実施に伴ない生じる特別損失が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．転進支援制度の概要

(1) 転進支援制度の募集人数：

250名程度

(2) 転進支援制度の対象者：

45歳以上の当社従業員（当社グループ会社およびその他へ出向中の者を含む）

(3) 募集期間：

2019年12月10日～12月17日

(4) 退職予定日

2020年１月31日

(5) その他

・退職者には、退職一時金に加え、特別加算金を支給する。

・退職者本人が希望する場合、外部再就職支援会社の支援を行なう。

２．転進支援制度の募集結果

183名

３．特別損失の発生

2020年３月期連結会計年度において、前項の転進支援制度の募集結果にもとづき、特別加算金の支給や外

部再就職支援に関する費用など特別損失として、当初見込み額の約 17 億円から減少し事業構造改善引当金

繰入額８億68百万円が生じる見込みです。

４．今後の見通し

2020 年３月期の連結業績予想につきましては、本日公表の「2020 年３月期第３四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」の（３）連結業績予測などの将来予測に関する説明をご覧ください。

（注意事項）

上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、多

分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に記載さ

れている予想とは大きく異なる場合があることをご承知おきください。

以 上